
  1 

      

 
У К Р А Ї Н А 

ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД “МИКУЛИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЯКУШИНЕЦЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ” 
вул. Соборна19, с. Микулинці, Вінницького району, Вінницької області, 22353, тел. 3-57-18 

e-mail:  zosh_mk@ukr.net Код ЄДРПОУ 26228574 

 

 

 

Н А К А З 

від 01.10.2024                                              с.Микулинці                                                     №116-ос 

 

Про проведення І етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів 

у 2024-2025  навчальному році 

  

          Відповідно Положення про Департамент освіти і науки облдержадміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови Вінницької облдержадміністрації від 16.01.2013 р. 
№23 (зі змінами), згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів,  конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 р. №1099, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції  України 17.11.2011 р. за № 1318/20056, Правилами 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ 

етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової майстерності, затвердженими 

наказом управління освіти і науки облдержадміністрації від 05.01.2012 року № 5 (зі змінами), 

враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року №2102-

ІХ, від 23 липня 2024 року №469/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», затвердженого Законом України від 23 липня 2024 року №3891-ІХ,  наказу 

Міністерства освіти і науки України від 30.10.2024 року №1391 «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024-2025 

навчальному році», наказу відділу освіти, науки та спорту Якушинецької сільської ради від 

01.10.2024 року №131-ос «Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2024-2025 н.р.», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого 

потенціалу обдарованої молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у жовтні І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з української мови та 

літератури, англійської мови, правознавства, історії, математики, біології, географії, 

астрономії, фізики, хімії, екології, інформатики, інформаційних технологій, трудового 

навчання (технології), у жовтні 2024 року за графіком (додаток 1). 

2. Керівникам шкільних методичних комісій, вчителям-предметникам: 

2.1. Залучити до участі в шкільному етапі олімпіад учнів закладу; 

2.2. Розробити і затвердити завдання для проведення олімпіад; 

mailto:zosh_mk@ukr.net


  2 

2.3 Організувати відповідну роботу з переможцями шкільного етапу для участі в ІІ 

етапі олімпіад. 

2.4 На засіданнях ШМК детально проаналізувати результати участі та підсумки 

проведення олімпіад. 

2.5 Учителям, відповідальним за проведення предметних олімпіад інформації про 

проведення за кожну дисципліну окремо подавати заступнику директора з навчально-

виховної роботи Надії Бондар в наступні 3 дні після проведення. 

      3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Надії Бондар звіти про 

проведення олімпіад з навчальних предметів та заявки на участь команд у наступному етапі 

оргкомітети I етапу надіслати до оргкомітету відділу освіти, культури та спорту 

Якушинецької сільської ради до 1 листопада поточного року. 

      4. Роботу членів оргкомітету та журі, яка буде здійснюватись у неробочий час, 

компенсувати вільними від роботи днями згідно з чинним законодавством. 

5. Дотримуватися заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму 

воєнного стану в Україні. 

6. Наказ про проведення І етапу олімпіад розмістити на сайті закладу освіти. 

     7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 

Надію Бондар. 

 

 

 

Директор                                                    Юрій ЯНІЦЬКИЙ  

 

З наказом ознайомлені:                   Надія БОНДАР 

01.10.2024                           Валентина ЯНІЦЬКА 

     Альона КУЛИК 

     Поліна МАЗУР                     

     В’ячеслав РЕБЕНДЮК 

     Світлана ЧАПРАК 

     Наталія МАЗУРКЕВИЧ 

     Олена НОВІЦЬКА 

     Оксана ГОЛУБ 

     Оксана ДІДЕНКО 

     Тетяна СІНІЧЕНКО 

     Людмила ОСАДЧУК 

                       Наталія ШУМСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  3 

                  
 Додаток  1 

до наказу №116-ос  

від 01.10.2024 р. 

Графік  

проведення І етапу предметних олімпіад 

у 2024-2025 н.р. 
 

№ 

п/п 

Назва предмету Дата Клас Відповідальний  

1. Українська мова і література 07.10.2024 8-11 Яніцька В. М.  

Яніцький Ю.А. 

2.  Англійська мова 08.10.2024 9-11 Рибак С.П. 

3. Правознавство  09.10.2024 9 Кулик А.С.  

4. Історія 10.10.2024 8-11 Мазуркевич Н.В. 

Кулик А.С. 

5. Математика  14.10.2024 8-11 Ребендюк В.О. 

Чолак В.А. 

6. Біологія 15.10.2024 8-11 Чапрак С.М. 

 

7. Географія 16.10.2024 8-11 Мазуркевич Н.В. 

Новіцька О.І. 

8. Екологія  17.10.2024 10-11 Чапрак С.М. 

9. Астрономія 21.10.2024 10-11 Чолак В.А. 

10. Фізика 22.10.2024 8-11 Чолак В.А.,  

Ребендюк В.О. 

11. Хімія 23.10.2024 8-11 Чапрак С.М. 

12. Інформатика 24.10.2024 9-11 Ребендюк В.О. 

Чолак В.А. 

13 Інформаційні технології 28.10.2024 10-11 Чолак В.А. 

14 Трудове навчання  29.10.2024 8-9 Голуб О.М. 

15 Конкурс ім.Тараса Шевченка 30.10.2024 5-11 Яніцька В.М.  

Яніцький Ю.А. 

Дубенчук М.О. 

16 Конкурс  укр.мови  ім. П.Яцика 31.10.2024 3-11 Яніцька В.М. 

Шумська Н.І.  

Осадчук Л.А. 

 

 


